
ZARZĄDZENIE NR 574/12
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych stanowiących własność 
Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz.974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 
40, poz. 230, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, 
Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz samorządowego zakładu budżetowego pn. 
Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie składniki majątkowe o łącznej wartości 118.033,26 
zł. (słownie: sto osiemnaście tysięcy trzydzieści trzy złote 26/100 groszy), stanowiące 
własność Gminy Miasto Szczecin, wykazane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziału Inwestycji Miejskich 
i Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 91038E11-DDCC-47B9-BCE5-5BBED651BAB7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 574/12 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

 
L.p.

 Nazwa składnika majątkowego Ilość 
sztuk Wartość 

1. Kosz gabionowy - oczko 7,6 x 7,6; wymiary: 4 x 1,14 x 0,5 
m 60 47.601,0

0 

2. Materac gabionowy - oczko 7,6 x 7,6; wymiary: 2,5 x 2,0 x 
0,23 m 27 14.944,5

0 

3. Materac gabionowy - oczko 7,6 x 7,6; wymiary: 2,5 x 2,0 x 
0,15 m 59 33.962,7

6 

4. Materac gabionowy - oczko 6 x 8; wymiary: 2,5 x 2,0 x 
0,17 m 70 21.525,0

0 

Id: 91038E11-DDCC-47B9-BCE5-5BBED651BAB7. Podpisany Strona 2




